Образец заявления о предоставлении услуги.

	Главе Администрации
Аксайского городского поселения

	(для физических лиц):
Ф.И.О.________________________________
документ, удостоверяющий личность:_________________
cерия______________ № _________________
выдан «____» _____ г.______________________________
                                                         (кем выдан)
Место регистрации: ________________________________
СНИЛС __________________________________________
Контактный телефон: ___________________________
e-mail ______________________________ (при наличии)

	для юридических лиц):
Наименование  ___________________________________  документ о государственной регистрации в качестве юридического лица______________________________
серия ____________№____________,
дата регистрации «______» ____________________ г.
Юридический адрес: ______________________________
  в лице _______________________________________,
                               (Ф.И.О., должность)
  действующего на основании ________________________,
(доверенность, номер, дата, иное)
Телефон: _____________ Факс: ______________________
  e-mail ______________________________ (при наличии)

     Заявление.
Прошу предоставить в аренду муниципальное имущество _______________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________ (указать какое имущество заявитель просить предоставить в аренду без проведения торгов: помещение, здание или иное, за исключением земельных участков) расположенное по адресу:____________________________________________________________, площадью _______________ кв.м.(при наличии) с кадастровым номером ______________________(при наличии),  для _______________________________ (указать цель использования имущества) на срок аренды с_____________ по ______________.
       Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом (нужное подчеркнуть):
в Администрации;
в МФЦ;
посредством ЕПГУ;
по почте.
          В связи с данным заявлением и в рамках оказания муниципальной услуги я согласен (а) на обработку моих персональных данных в Администрации Аксайского городского  поселения (МФЦ).

Приложение: документы по описи.
(в описи указываются прилагаемые к заявлению документы, которые заявитель обязан предоставить с соответствии с приложением №3 к настоящему регламенту, и иные документы,  которые заявитель вправе представить, необходимые с его точки зрения, для пояснения истории объекта запроса)

«____»_______________20____г.

Подпись заявителя __________________ /_______________________________/
     (доверенного лица)
(Для доверенного лица) по доверенности от «____» _________________ 20___ года, удостоверенной ________________________________________________,
реестр № ______________.

Дата приема заявления «____» ______________ 201__ г.
[bookmark: _GoBack]ФИО, подпись должностного лица, принявшего заявление __________________ /_______________________________/